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Herren 1

MF: Adrian Wimmer
adrianwimmer@web.de

Herren 2

MF: Artur Kochanov

m 015773845515; artur.kochanov@gmx.net
Herren 3

MF: Julian Glttinger; T 0731 78834

m 015730104077; julian@mema-neu-ulm.de
Herren 4

MF: Clemens Kamm; T 0163 4631075
clemens@abcw-kamm.eu

Anlage
Friedrichsaustr. 16, 89073 Ulm

Sportwart/in
Metzler, Maximilian
T +49 175 2092883 maxmetzler@gmx.net

Jugendwart/in
Schneider, Kathrin
T 015142540919 kathrin.schneider311@web.de

Ra. Name (Nat.)
1 Jandric, Darko (SRB*)

ID-Nr.[Jg. LK DR Info
19458042 LK1,0 A108

2 Drinic, Milan (SRB*) 19761086 LK1,0 A168
3 Stojisavlevic, Sasa (SRB*) 18851284 LK1,0 B/A300
4 Santibanez Mettifogo, Sebastian 19660993 LK1,0 B/A400
Ignacio (CHI*)
5 Wimmer, Adrian 19400496 LK1,0 D594
6 Battger, Sebastian 18800387 LK2,0
7 Braag, Maximilian 19951872 LK2,0
8 Metzler, Maximilian 19802151 LK2,0
9 Reitsam, Nic 19601495 LK3,0
10 Santibanez Mettifogo, Claudio 18997683 LK4,0
(CHI*)

11 Kurtes, Boris (HUN A/D)
12 Kochanov, Artur

13 Nagel, Moritz

14 Bolay, Maximilian

15 Slauta, Leon

16 Neumahr, Johannes

17 WiIotzke, Lennard

18805356 LK4,0
19500359 LK6,0
19703401 LK6,0
10350182 LK7,0
10250123 LK7,0
19957147 LK7,0
10250578 LK8,0

HEAD TENNIS IST TEAN

nu.Dokument 011b, erstellt am 29.03.2024 08:35 | Seite 1

Ra.
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Name (Nat.)
Spleis, Matthias
Michel, Paul
Golz, Maxim
Ramminger, Florian
Kollertz, Nico
Hutter, Philipp
Hillebrand, Fabian
Ohlhauser, Julius
Guttinger, Julian
Grau, Cajus
Anschitz, Moritz
Pachollek, Adrian
Adler, Tim
Prinzing, Paul
Gaissmaier, Lars
Hermle, Mika
Michel, Max
Herrmann, Dennis
Lerche, Philipp
Lerche, Nils
Hermle, Mark
Bader, Felix
Kamm, Clemens
Keplinger, Silas
Blazon, Jan-Matej
Eker, Burak
Miecznik, Linus
Lerche, Emil
Herrmann, Marc
Blacha, Jonah
Dukek, Felix
Klan, David

ID-Nr.|Jg.
19852160
19501069
10250720
18600371
19552164
18501565
19303420
10500089
10151305
10150874
19951016
19600681
10558484
19851283
19806783
10004125
19200878
19550002
10253842
10650088
19658870
10102381
19255148
10052798
10250580
10655549
10251411
10451099
19750001
10151300
10464974
18064490

LK DR Info
LK9,0

LK10,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK11,0
LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0

LK17,0
LK17,0
LK18,0

LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0

LK22,0
LK22,0

LK23,0
LK23,0

.GENERALI



Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2020

Tennisklub SSV Ulm 1846 ( 20616 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgultig, 10.06.2020

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.JJg. LK DR Info
50 Rausch, Stefan 19855721 -

51 Keplinger, Yannick 19850044 LK23,0

52 Cordic, Elvin 10201655 -

53 Ohlhauser, Luca 10103584 LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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